
Nedis.cz/TVWM6570BK

Nástěnný TV Držák Full Motion
43 - 100 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 70 kg | 
Naklápěcí | Otočné | Minimální vzdálenost od stěny: 70 mm | 
Maximální vzdálenost od stěny: 800 mm | 3 Otočný bod(y) | Ocel | 
Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVWM6570BK  | Product EAN number: 5412810271016
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810419074

Tento dokonale přizpůsobitelný Nedis Nástěnný Držák 
TV je vhodný pro většinu televizorů s úhlopříčkou 
obrazovky 43 až 100 palců.

Tento nástěnný držák TV nabízí maximální 
přizpůsobivost vůči pozici sledování a nejjednodušší 
způsob nastavení a instalace. Držák unese až 70 kg, jeho 
vzdálenost od stěny lze pro optimální sledování nastavit 
na 70 až 800 mm a umožňuje náklon televizoru v 
rozsahu +2° až -15° pro zmírnění oslnivého světla, 
natočit jej doleva či doprava v rozsahu 180° v závislosti 
na pozici sledování nebo obrazovku otočit v rozsahu +3° 
až -3° pro dosažení optimálních podmínek sledování.

Vlastnosti
• Extra velký držák - vhodný pro většinu televizorů 

s úhlopříčkou od 43” do 100”.
• Kompatibilní s televizory VESA: 300 × 200, 300 × 

300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 600 × 
400, 600 × 600, 800 × 400, 800 × 600.

• Mimořádně pevné a vysoce kvalitní součástky - 
maximální váha televizoru 70 kg.

• Funkce náklonu - rozsah náklonu 17° k dosažení 
nejlepšího úhlu pro sledování.

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TVWM6570BK
https://Nedis.cz/TVWM6570BK
https://Nedis.cz/TVWM6570BK
https://Nedis.cz/TVWM6570BK
https://Nedis.cz/TVWM6570BK
https://Nedis.cz/TVWM6570BK

